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hankinnassa! Se on Jumalan ihme! Teltta 
valmistuu kesän alussa, mutta aikaisem-
masta aikataulusta poiketen sen lähet-
täminen tapahtuu vasta kesän lopulla.

Jorma ja Eila ovat myös saapuneet Suo-
meen huhtikuun puolessa välissä ja vie-
railleet jo useissa seurakunnissa ympäri 
Suomea tuoden terveisiä ja kuulumisia 
Papua Uudelta Guinealta. He lähettävät 
myös terveisensä ja toivovat näkevänsä 
sinut eri tilaisuuksissa ympäri Suomea! 

Jorman matka Papualle oli jännittävä 
ja hyvinkin intesiivinen. Tosin matka jäi 
hieman lyhyemmäksi mitä hän oli ai-
konut ja joutui palaamaan Australian 
puolelle vain muutama päivä ennen 
maanjäristystä! Kiitos Jumalalle oikeasta 
ajoituksesta, sillä lentokentät ja tiet oli-
vat maanjäristyksen jälkeen poikki eikä 

Tervehdys!

Suomen kevät on vihdoin vaihtunut 
kesään. Paljon on tapahtunut sitten vii-
me päivityksien. Papuan maanjäristys 
on tuonut monia haasteita ja tilanteita, 
mutta kiitos Jumalalle! Hän vie meidät 
läpi voittoon kaikissa asioissa! 

Mahtavia voittoja on jo saatukin! Ensim-
mäinen telttahanke on saatu valmiiksi ja 
teltta on valmistumassa hyvää vauhtia. 
Kiitos kaikille, jotka olette olleet muka-
na rukouksin ja lahjoituksin suurteltan 

PAPUA UUDEN 
GUINEAN 

LÄHETYSTYÖ



Papua Uuden Guinean kansa, joka on 
monilta osin edelleen rikkonainen eri-
laisten heimosotien ja välirikkojen takia, 
voi yhdistyä ja löytää oman identiteet-
tinsä. Katastrofeja on ollut aikaisemmin-
kin ja tiedämme, että yhdistyminen on 
mahdollista vain Jumalan avulla. Olem-
me kuulleet jo merkkejä todellisesta 
muutoksesta ja uskomme, että Juma-
la on tekemässä jotain suurta tuossa 
maassa juuri nyt.

Tällä hetkellä liikenneyhteydet Men-
diin toimivat jo kohtuulliseti. Ilomme 
on ilmoittaa myös, että kesällä kaksi 
paikallista veljeä lähetysasemalta on 
tulossa Suomeen vierailulle. He tulevat 
kiertämään Jorman ja Eilan kanssa eri 
tapahtumissa ja seurakunnissa, joten 
tule kuuntelemaan Jumalan työstä ja ih-
meistä Papua Uudella Guinealla. Samuel 
Pesin ja Dabura Kamuna odottavat in-
nolla tapaavansa sinut eri kokouksissa.

Kuten jo aikaisemmin kerroimme vii-
me helmikuun lopun maanjäristys ja 
sen jälkijäristykset ovat vaurioittaneet 
ja tuhonneet rakennuksia Mendin kau-
pungissa sekä lähetysasemalla. Nyt 
tiedämme että lähetysaseman monet 
rakennukset ovat ilman viemäröintiä ja 
niiden perustukset ovat suuren korjauk-
sen tarpeessa. Veden keräys on vaikeu-

maasta poistuminen olisi ollut mahdol-
lista pitkään aikaan.

Joskus elämässämme kun tuntuu että 
asiat eivät mene niinkuin olemme suun-
nitelleet, on hyvä muistaa että Jumala 
on se joka kääntää kaiken ”niiden par-
haaksi jotka Jumalaa rakastavat” Room. 
8:28. 

Me New Hope Mission Church:ssä us-
komme, että tämän katastrofin kautta 

Ennen kaikkea tarvitsemme rukoustasi näi-
tä projekteja varten, jotta voimme viisaasti 
ja oikein auttaa ystäviämme Papua Uudella 
Guinealla. Kiitos että viet asiaa myös eteen-
päin kertomalla muille Papua Uudesta Gui-
neasta.

Lisää näistä keräyksistä löydät tämän uu-
tiskirjeen takasivulta ja nettisivuiltamme 
www.newhopemission.fi/pug kuin myös 
kokouksissa, joissa Jorma ja Eila vierailevat.

Kiitos kaikesta tuesta ja rukouksista!
Olkaa siunattuja!

t. New Hope Mission Church,
Jorma ja Eila Finnilä

P.S. 
Mikäli sinulla on tiedossa 50-150 hengen 
telttoja, käytettyjä tai uusia, olisimme kiin-
nostuneita niistä. Näistä aputeltoista on 
myös huutava pula Mendin lähetysase-
malla. Ne toimivat suurteltan yhteydessä, 
sekä erikseen pienemmissä tapahtumissa 
ympäri maata.

tunut, sillä isot vesitankit ovat nyt tuhou-
tuneet korjauskelvottomiksi, sekä myös 
monet käytännön asiat ovat vaikeutuneet 
tuhojen takia.

Lähetysasema ja raamattukoulu saavat 
toimeentulonsa lähetysasemalla sijaitse-
vasta matkustajakodista. Nyt se on käyttö-
kiellossa, koska niinikään sen perustukset 
ja viemäröinti on vaurioitunut eikä ma-
joittuminen ole mahdollista.

Lähetysasemalla tarvitaan siis kipeästi 
apua ja etenkin tarvikkeita uudelleenra-
kentamista varten. Tästä johtuen suurtel-
tan ja sen tarvikkeiden mukana onkin tar-
koitus lähettää mahdollisimman paljon 
työkaluja ja tarvikkeita myös lähetysase-
man uudelleen rakentamiseen. Virallisen 
onnettomuusraportin mukaan tuhot lä-
hetysasemalla ovat 100.000€. 

Suurteltan tarvikkeita on myös tarkoitus 
ostaa lisää. Telttaan tarvitaan vielä mm. 
agrikaatteja, valoja, äänentoistolaitteet, 
myös kuljetuskustannukset ovat kasva-
neet. Arvio on että teltan lisätarvikkeisiin 
ja niiden kuljetukseen on 20 000 €.

Olemme käynnistäneet huhtikuun alusta 
lähtien keräykset näitä tarpeita varten. En-
simmäiseksi on tarkoitus saada teltan lisä-
tarvikkeet mukaan teltan matkaan kesän 
lopulla. Keräyksen tavoite on tuo mainittu 
20 000€.

Toinen isompi keräys on lähetysaseman 
jälleenrakentaminen. Keräyksen tämän 
hetken tavoite on 100 000€. Tällä ostetaan 
tarvikkeita ja työkaluja, kuten puutavaraa, 
betonimyllyjä ja muita rakennustarpeita 
ja -työkaluja, joita on hankala saada pai-
kallisesti Mendissä. Pyrimme saamaan tel-
tan mukana lähtemään mahdollisimman 
paljon rakennustarpeita ja työkaluja jo 
tänä kesänä!
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LAHJOITUSTIEDOT

UUDEN TOIVON SEURAKUNNAT
IBAN: FI43 1158 3000 2252 45
BIC: NDEAFIHH

SUURTELTAN LISÄVARUSTEIDEN VIITE:  
9030

LÄHETYSASEMAN 
JÄLLEENRAKENTAMISEN VIITE:  9043

Keräysluvan saaja: 
Uuden toivon seurakunnat.
Luvan myöntäjä: Poliisi Hallitus.
Luvan numero ja myöntämisajankohta: RA/2017/1339, 
21.12.2017.
Luvan voimassaoloaika: 
23.3.2018 – 22.3.2020 koko Suomen alueella Ahvenan-
maata lukuun ottamatta.
Keräysvarojen käyttötarkoitus: 
Yhdyskuntaan kuuluvat seurakunnat järjestävät ju-
malanpalveluksia, koulutusseminaareja ja koulutusta-
pahtumia, harraste- ja kerhotoimintaa, konsertteja ja 
konferensseja sekä tarjoavat kahdenkeskistä ja vertais-
ryhmissä annettavaa keskusteluapua. Varoilla katetaan 
yhdyskunnan toimintaan käytettävien kokoontumis-
tilojen vuokrakustannuksia sekä tapahtumien toteut-
tamisesta ja tiedottamisesta aiheutuvia kuluja. Lisäksi 
varoilla voidaan kattaa toiminnan suunnitteluun, oh-
jaamiseen, kehittämiseen ja toteuttamiseen sekä va-
paaehtoisten pienryhmänohjaajien kouluttamiseen 
liittyviä palkkakuluja. Varoja käytetään myös kristillisten 
yhteistyöjärjestöjen ja -seurakuntien kautta tehtävän 
lähetys- ja kehitysyhteistyön kuluihin ulkomailla. Varat 
on tarkoitus käyttää keräysaikana, kuitenkin viimeistään 
vuoden kuluessa keräysluvan päättymisestä.

Lisätietoa keräyksestä ja Papua Uuden Gui-
nean lähetystyöstä nettisivuillamme 

Suurteltan 
lisävarusteet
Viite: 9030
Keräystavoite 20 000€ (1.4 - )

Lähetysaseman 
jälleenrakentaminen
Viite: 9043
Keräystavoite 100 000€ (1.4 - )

Seuraa keräystilannet ta 
net tisivuiltamme!


